公眾號 官網 企業店鋪
手機畫冊
創 新 科 技  追 求 完 美
TECHNOLOGY INNOVATION
PURSUIL OF PERFECTION
地址：廣州市天河區廣園東路 2193 號時代新世界中心北塔 807、808
電話：020-87629650 / 13527800674

3.5-7.5KW25L
9-15KW100L
HOW TO ORDER訂購方式
由於產品的不斷更新和改進，以上產品部分技術數據會發生變化，為能更好的為您提供服務，請與我公司聯系，以獲得最新資訊。
技術參數
STANDARD SERVO HYDRAULIC STATION
CUSTOM SERVO HYDRAULIC STATION
標準伺服液壓站
定製伺服液壓站
01
JEHAD 03 JEHAD04
吉禾·工業 TECHNOLOGY INNOVATION
創新科技
PURSUIL OF PERFECTION
追求完美
吉禾·工業
SV-W HORIZONTAL DIMENSIONS
臥式外形尺寸
SV-L VERTICAL DIMENSIONS
立式外形尺寸
对应 EIS 型號 EIS037T-0013 EIS055T-0016 EIS075T-0020 EIS090T-0025 EIS110T-0032 EIS150T-0040 EIS185T-0050 EIS220T-0063
基
本
參
數
載波頻率 2kHz ～ 16kHz；可根據負載特性，自動調整載波頻率
控制方式 閉環矢量控制
調速比 1:1000
穩速精度 ±0.02%
過載能力 150% 額定電流 60S,180% 額定電流 3S
啟動轉矩 0Hz/180%
功
率
電
源
電壓頻率 三相 ,50/60Hz
電壓範圍 380V
額定功率 3.7KW 5.5KW 7.5KW 9.0KW 11KW 15KW 18.5KW 22KW
額 定 輸 出
電流 9A 13A 17A 20A 25A 32A 37A 45A
額 定 輸 入
電流 10A 14A 18A 21A 26A 35A 38A 46A
控
制
端
子
輸入端子 LP12-8/7 航空插頭，可根據用戶具體工藝需求設定針腳輸入定義
輸出端子 LP12-8/7 航空插頭，可根據用戶具體工藝需求設定針腳輸出定義
通訊端子 集成於 LP12-7 航空插頭，包含 485 通訊
電源輸出 10V/13V/24V 電源輸出
鍵
盤
LED 顯示參數
按鍵 8 个按鍵
環
境
海拔 0 ～ 2000m 以下，1000m 以上降額使用，每升高 100m 降額 1%
使用場所 室內，避免陽光直射，無腐蝕，易燃性氣體，無油霧，水蒸汽等
環境溫度 -10℃～ 40℃，40 ～ 50℃之間降額使用，每升高 1℃降額 1.5%
振動 小于 0.6g
存儲溫度 -20℃～ 60℃
濕度 濕度 90%RH 以下（無結露）
冷卻方式 強制風冷
EIA 型號
額定參數
最大

AC AC MOTOR DC DC MOTOR交流 AC 電機直流 DC 電機
EX EXPLOSION-PROOF MOTOREX 防爆電機 MC HYDRAULIC MOTOR TYPEMC 液壓馬達型
AH SERIES MODEL DESCRIPTIONAH 系列型號說明
TECHNICAL PARAMETER技術參數
型號
風扇參數 散熱板
連接螺紋壓力 流量 風葉直徑 相數 電壓 功率 電流 排風量 散熱面積 外型尺寸 散熱性能
bar L/min mm Ф (V) (W) (A) (m³/h） （m²） 長 * 高 * 厚（mm） （Kcal/h ℃）
AH0607T 20 60 150
DC24V 24 1
200 1 215*176*45 50 G1/2"1 AC220 38 0.22
1 AC380 38 0.18
AH0608T 20 60 150
DC24V 24 1
200 1.3 260*176*45 60 G3/4"1 AC220 38 0.22
1 AC380 38 0.18
AH0608TL 20 60 2*150
DC24V 2*24 2*1
200 1.8 360*176*46 120 G3/4"1 AC220 2*38 2*0.22
1 AC380 2*38 2*0.18
AH1012T 20 100 250
DC24V 60 3
1100 3.2 370*330*45 220 G1"1 AC220 50 0.24
3 AC380 50 0.16
AH1417T 20 150 300
DC24V 70 3.5
1810 6.2 500*370*55 350 G1"1 AC220 90 0.43
3 AC380 90 0.29
AH1417TL 20 150 350
DC24V 90 4
3150 6.2 500*370*55 450 G1"1 AC220 150 0.7
3 AC380 150 0.37
AH1470T 20 200 300
DC24V 70 3.5
1810 8.3 500*370*70 540 G1-1/4"1 AC220 90 0.43
3 AC380 90 0.29
AH1470TL 20 200 350
DC24V 90 4
3150 8.3 500*370*70 700 G1-1/4"1 AC220 150 0.7
3 AC380 150 0.37
AH1490T 20 250 350
DC24V 90 4
3150 10.5 500*370*90 800 G1-1/4"1 AC220 150 0.7
3 AC380 150 0.37
AH1490TL 20 250 400
DC24V 370 14
4235 11 460*580*70 900 G1-1/2"1 AC220 195 0.91
3 AC380 190 0.48
AH1680T 20 300 400
DC24V 370 14
4235 14 460*580*90 1200 G1-1/2"1 AC220 195 0.91
3 AC380 190 0.48
AH1680TL 20 300
400 DC24V 370 14
8760 24 740*580*94 1600 G1-1/2"
500
1 AC220 520 2.3
3 AC380 520 1.2
AH1890T 20 300
400 DC24V 370 14
8760 24 740*580*94 1600 G1-1/2"
500
1 AC220 520 2.3
3 AC380 520 1.2
AH2431T
20
450 600
1 AC220 710 3.3
11800
33.2 830*670*94 2350 G1-1/2"
AH2290T 3 AC380 700 1.45 38 800*960*94 2700 G1-1/2"
AH3818T 600 710 3 AC380 1600 3.2 23500 48.2 920*900*94 3100 G2"
AH SERIES